关于建立健全机关党建QQ群、

微信群的通知

各县（市、区）直机关工委、金华经济技术开发区机关党委，市直各机关党委、有关党委，市党群系统各机关党组织：
为了进一步落实全市机关党建阵地“双推进”现场会精神，要求11月底前建立机关工委、市直机关党委、基层党支部三级党建QQ群、微信群，为构建我市机关“微党建”平台奠定基础，现将有关事项通知如下：

一、填报本单位党建QQ群、微信群有关情况
11月底前，各县（市、区）机关工委、市直各机关党委（有关党委）全部建立党建QQ群、微信群。各单位抓紧建立健全机关党建QQ群、微信群，已经建立的要在完善运行机制、提升覆盖面、提高工作成效上下功夫，要求所有在职党员干部都加入，形成市直机关工委面向县级机关工委、市直机关党委, 市直机关党委面向基层党组织，基层党组织面向党员的三级“微党建”架构平台。党组织数量少、党员人数少的机关党委可以直接面向全体党员建群。请各单位按照表格内容认真填写，于11月30日前报市直机关工委办公室。

二、在职党员关注“金华信义先锋”微信公众号

目前，金华市直机关党员“信义先锋”指数考评管理系统正在试点中，明年将全面推开。为了确保考核管理系统覆盖全体党员，也方便党员干部在手机上登录系统、上传凭证、查询积分，请各党组织督促每名在职党员关注金华市直机关工委开通的“金华信义先锋”微信公众号。
办公室联系人：胡立原，电话：82469326，邮箱：2469326@163.com
微信公众号二维码：
[image: image1.jpg]

附件：机关党建QQ群、微信群统计表

                         中共金华市直机关工委

                         2015年11月11日

附件：

机关党建QQ群、微信群统计表

	系统党委
	QQ群号

（党员数）
	微信群号

（党员数）
	下属单位建群情况
	联系人
	联系电话
	备注

	实有党委

支部数
	建QQ群数

(入群党员占%)
	建微信群数

(入群党员占%)

注：下属单位建群情况填写下级党委、支部数，入群党员占全部党员的%（含预备党员）。直接面向党员建群的党委不需填支部数。
PAGE
- 1 -